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Türkiye bu haberi Odatv’den öğrenecek... TFF Başkanı Nihat Özdemir’in oğlu ve
gelini gözaltına alındı daha sonra serbest bırakıldı

Odatv'nin edindiği bilgiye göre, Metin İyidil ile beraber; TFF Başkanı ve Limak
Holding yönetim kurulu başkanı Nihat Özdemir'in oğlu Batuhan Özdemir, gelini
Aslı Özdemir ve İyidil’in avukatı Abdullah Kaya’nın da gözaltına alındığı öğrenildi.

Eski Korgeneral Metin İyidil ile ilgili dikkat çeken bir gelişme yaşandı. İyidil hakkında yeniden yakalama kararı çıkarıldı.

Öte yandan, Eski EDOK Muharebe ve Muharebe Eğitim Destek Komutanı olan eski korgeneral Metin İyidil, müteahhit Nihat
Özdemir’in kayınbiraderi.

Odatv'nin edindiği bilgiye göre, Metin İyidil ile beraber; TFF Başkanı ve Limak Holding yönetim kurulu başkanı Nihat
Özdemir'in oğlu Batuhan Özdemir, gelini Aslı Özdemir ve İyidil’in avukatı Abdullah Kaya’nın da "suçluyu kayırma" suçu
şüphesiyle gözaltına alındığı öğrenildi. Batuhan Özdemir ve Aslı Özdemir ile avukat Kaya, akşam saatlerinde savcılık
tarafından ifadeleri alınmadan serbest bırakıldı.

Batuhan Özdemir ile Aslı Özdemir'in gözaltına alınma gerekçeleri arasında; Metin İyidil'i "kaçırma" şüphesinin yer aldığı
iddia edildi.
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TUTUKLANDI

Metin İyidil, emniyetteki işlemlerinin ardından Ankara Bölge Adliye Mahkemesine sevk edildi. 

Yeniden hakim karşısına çıkan İyidil, 21'inci Ceza Dairesince tutuklandı.

SAVUNMASINDA NE DEDİ

Metin İyidil, mahkemedeki savunmasında, suçsuz olduğunu ileri sürerek, "44 yıl devletime, milletime hizmet ettim, mankurt
değilim. Darbe gecesi yaptığım tüm faaliyetler darbenin engellenmesine yönelik olmuştur. Size şu an detaylı olarak
anlattığım gibi dosya kapsamındaki bilgi ve belgelerin dikkatli bir şekilde incelenmesi halinde bunlar açıkça görülecektir.
İstinaf 20'nci Ceza Dairesi'nin kararında bunlar detaylı olarak anlatıldı. Benim darbeye karışmadığım tespit edildi.
Emrimdeki bana bağlı zırhlı birliklerden tankların çıkmaması ve darbenin bastırılması yönünde katkıda bulunmak üzere
fiillerde bulundum. Hakkımda verilen beraat kararı doğrudur. Devletime, milletime, ülkeme, bayrağıma hep bağlı kaldım.
Şu an neden burada olduğumu anlayabilmiş değilim. Tutuklanmam talebinin kabul edilmemesini, serbest birakılmamı
talep ediyorum" dedi.

Mahkeme heyeti, sanık Metin İyidil'e isnat edilen "anayasal düzeni ortadan kaldırmaya teşebbüs etme" suçunun vasıf ve
mahiyetinin CMK'nın 100/3-A maddesi kapsamında kalan suçlardan olduğuna vurgu yaptı. Kaçma şüphesi gözetilerek adli
kontrol hükümlerinin yetersiz kalacağı ve atılı suç bakımından tutuklamanın orantılı bir tedbir niteliği taşıdığına hükmeden
mahkeme, sanık Metin İyidil'in tutuklanmasına karar verdi

SORUŞTURMA BAŞLATILDI

Hakimler Savcılar Kurulu (HSK), Metin İyidil’e tahliye kararı verilmesinin ardından harekete geçti.

HSK, İyidil'e beraat kararı veren istinaf 20. Ceza Dairesi üyeleri hakkında soruşturma başlattı. Üyeler, soruşturmanın
selamati açısından görev yaptıkları mahkemeden alındılar. 

TAHLİYE EDİLMİŞTİ...

Eski Korgeneral Metin İyidil yargılandığı 15 Temmuz EDOK davasında, "Anayasal düzeni ortadan kaldırmaya teşebbüs"
suçundan ağırlaştırılmış ömür boyu hapis cezasına çarptırılmıştı.

Geçen günlerde, İyidil'in dosyasını inceleyen istinaf mahkemesi, ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasını bozdu, İyidil
hakkında beraat kararı vererek tahliyesine hükmetti.

Bu kararın ardından bugün Ankara Bölge Adliye Mahkeme 21. Ceza Dairesi, Ankara Cumhuriyet Başsavcılığına yakalama
müzekkeresi yazarak, İyidil’in yakalanmasını istedi.

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz 2016'daki darbe girişiminin ardından yargılandığı davada "ağırlaştırılmış
müebbet hapis" cezasına çarptırılan ve istinaf başvurusunda beraat ve tahliyesine karar verilen eski Kara Kuvvetleri
Komutanlığı (KKK) Eğitim ve Doktrin Komutanlığı (EDOK) Muhabere ve Muharebe Eğitim Destek Komutanı Korgeneral
Metin İyidil gözaltına alındı.
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